



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Engholm Consult ApS

Dommerengen 12, 3200 Helsingø

CVR-nr. 26 75 57 94

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. april 2019.

Mikke Vemming Hansen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10



Selskabsoplysninger

Selskabet	Engholm Consult ApS Dommerengen 12 3200 Helsingø CVR-nr.: 26 75 57 94 Stiftet: 8. oktober 2002 Hjemsted: Helsingø Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Mikke Vemming Hansen
Revisor	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
Associeret virksomhed	Pupenhagen ApS, Hillerød



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er investering, handel samt stutteri- og konsulentvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 90 t.kr. mod 204 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -25 t.kr. mod -6 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 kr.
Bruttofortjeneste	89.699	204.230
1 Personaleomkostninger	-110.789	-189.645
Driftsresultat	-21.090	14.585
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	0	-14.048
Andre finansielle indtægter	2.577	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-6.883	-6.532
Resultat før skat	-25.396	-5.995
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-25.396	-5.995
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-25.396	-5.995
Disponeret i alt	-25.396	-5.995



Balance 31. december

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	0
Materielle anlægsaktiver i alt	0	0
4 Kapitalandel i associeret virksomhed	25.952	10.952
Finansielle anlægsaktiver i alt	25.952	10.952
Anlægsaktiver i alt	25.952	10.952
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	575.700	553.820
Varebeholdninger i alt	575.700	553.820
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	69.006	32.184
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	0	15.000
Tilgodehavender i alt	69.006	47.184
Likvide beholdninger	38.694	85.274
Omsætningsaktiver i alt	683.400	686.278
Aktiver i alt	709.352	697.230



Balance 31. december

Passiver		2018	2017
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	125.000	125.000
6	Overført resultat	10.599	35.994
	Egenkapital i alt	<u>135.599</u>	<u>160.994</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	23.035	9.550
	Anden gæld	550.718	526.686
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>573.753</u>	<u>536.236</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>573.753</u>	<u>536.236</u>
	Passiver i alt	<u>709.352</u>	<u>697.230</u>



Noter

	2018 kr.	2017 kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	102.293	157.444
Personalemkostninger i øvrigt	8.496	32.201
	110.789	189.645
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	6.883	6.532
	6.883	6.532
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar	23.682	23.682
Kostpris 31. december	23.682	23.682
Af- og nedskrivninger 1. januar	-23.682	-23.682
Af- og nedskrivninger 31. december	-23.682	-23.682
Regnskabsmæssig værdi 31. december	0	0



Noter

	31/12 2018 kr.	31/12 2017 kr.
4. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Kostpris 1. januar	25.000	25.000
Tilgang i årets løb	15.000	0
Kostpris 31. december	40.000	25.000
Opskrivninger 1. januar	-14.048	0
Årets resultat	0	-3.952
Regulering til indre værdi	0	-10.096
Opskrivninger 31. december	-14.048	-14.048
Regnskabsmæssig værdi 31. december	25.952	10.952
Associeret virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Pupenhagen ApS	Hillerød	50 %
Værdiansættelsen er på baggrund af seneste offentliggjort regnskab for 2017.		
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar	125.000	125.000
	125.000	125.000
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	35.995	41.989
Årets overførte overskud eller underskud	-25.396	-5.995
	10.599	35.994


